[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2015 г.  № 83
Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на территории
поселения Новофедоровское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», во исполнение постановления Правительства Москвы  от  3  февраля  2011г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», постановляю:
1. Утвердить перечень  и  схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории поселения Новофедоровское (приложения №1 и №2).
2. Заместителю главы администрации поселения Новофедоровское Л.И.Селезневой обеспечить контроль за размещением нестационарных торговых объектов в соответствии с утвержденной схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  поселения Новофедоровское.

3. Просить  ОМВД по городскому округу Троицк оказать содействие по контролю  за размещением торговых объектов мелкорозничной сети в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  поселения Новофедоровское.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Новофедоровское Л.И.Селезневу.
Глава администрации                                                                                      Г.П.Пензов
Приложение № 1

                                                                                к постановлению администрации
                                                                                             поселения Новофедоровское

                                                                                    в городе Москве

                                                                                    от______________ №______
Перечень

нестационарных сезонных торговых объектов в д. Яковлевское
поселения Новофедоровское, парк «Сосны»

	№
	Наименование
	Площадь
	Количество
	Срок функционирования

	1.
	Палатка «Мороженое»
	4 кв.м.
	2
	Май-сентябрь

	2.
	Палатка «Прохладительные напитки»
	4 кв.м.
	2
	Май-сентябрь

	3.
	          Пункт проката

         лыжероллеров
	    4 кв.м.
	             1
	      Май-

    сентябрь

	4
	   Пункт проката детских

               машин
	   4 кв.м.
	             1
	     Май-

   сентябрь

	5
	   Пункт проката

     велосипедов
	   10 кв.м.
	             1
	       Май-

   сентябрь

	6.
	Пункт проката роликовых коньков
	    4 кв.м.
	             1
	      Май-

   сентябрь

Приложение №2
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                             поселения Новофедоровское

                                                                                    в городе Москве

                                                                                    от ___________________ № ________
Схема
размещения нестационарных сезонных объектов розничной торговли в парке «Сосны» на территории поселения Новофедоровское
[image: image2.jpg]SKCMNMUKALNA

ONOULLD WN =

9.
10
1
12
13

14.

15

16.

17

18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

25.

26

27.

28

29.

. ABToCTOAHKa Ha 400 m/m

. Mnowaab ¢ecTnBanbHas

. Fanepesa nepronbHas

. YactHaa Tepputopus 2000 m?

. ToubyHbl amduTteaTpa

. Teppacbl ¢ geKopaTVBHbIMK MOCAAKaMM

. Mnsax

. JeTckas nnowlagka ¢ BOAHbIM 0OOpyLoBaHMEM

TaHueBanbHaA nAoWaaKa

. ABMUHUCTPATUBHO -ObITOBbIE MOMELLEHUS

. JepeBAHHbIA HACTWA Hag BOAOM

.Conapwui

. PoibanoBHbiii  nupc

Mnowapka ¢wTHECA ONA NEHCMOHEPOB

. Bepanga /oTKpbITbIi nexkTapuini

HeTckaa nnowagka ¢ My3blkaslbHbIMW UHCTPYMEHTaMM
. JeTckaa wurpoBasa miowagka "SHepmxu "

Mnowagka AnA nNposefeHWA WMHOWBUAYANbHbIX MepPONnpPUATUIA
Powa ¢ wesnoHramn pgnsa TUXOro otapixa

FamauHas -unTanbHA

lasopacnpegenuTenbHbin  NyHKT

AmodwuTeatp

®yTt6onbHoe none

. TpnbyHbI

Xonmbl -TprUGYHbI

. CkenT -napk

MMmHacTnyeckaa nnowagka AfA B3POCIbIX U geTen
. Mnowagka [na urp ¢ mMAaYom

MKHMKOBbIE TOYKMK

| Im

]

D/lj

5 /5/m |

MpoxnagutenbHble
HanuTKu

=

]
MopoxeHHoe |

[MyHKT NpokaTa
AETCKMX MaLUWH

T

EI 17

~

16

13

11

21

C(XEMA TEHMNAHA

MepBas ouyepenb CTPOUTENbLCTBA

e

22

25

ﬂ)zs D ﬂ

MopoxeHHoe

HanmTKn

MpoxnagutenbHble

B % e
( 26 ﬁ f
o 2|8

MyHKT NpokaTa
POSNNKOBbIX
KOHbKOB

- e e e o e o= - e
MyHKT NpokaTa > O
BENocunenos

~

| |IMyHKT npokaTa

| |Mbbkeponnepos \o/

D - - llekopaTuBHble NoCamKn

B B

- [a3oH

- KyctapHumkmn

- AcdanbTpoBaHHOe noKpbiTUe

- [nnTouHoe nokpbITMe

- [paHnubl ouepegein CTpouTenbCTBA

YCJTOBHBIE OBO3HAYEHNA

- PeanHoBoe nokpbiTne

- Mecok

- depeBsaHHOE NOKpbITHE

- - CyulecTByIOLIME NECHblE HacaOeHUsA

- CywecTyowme gepesbA

- [poekTnpyembie gepesbA